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اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
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خودرو

آئودی در کاتالوگ فروش ۲٠19 خود یک محصول 
قابل توجه دیگر برای طرفداران خود قرار داده است؛ 
مدل A۷ اسپرت بک که طراحی متفاوت و جذابی 

را ارائه می دهد.
A۷ اسللپرت بک مدل ۲٠19 در نمای جلو همان 
ظاهر خشن و جدی آئودی را دارد که طی سال های 
اخیر در محصولات مختلف آن مشاهده می کنیم. 
ایللن یللک زبان طراحی موفق برای ارباب حلقه ها 
بوده که بازخوردهای مثبتی را نیز از کارشناسان و 

مشتریان دریافت کرده است.
آئللودی در مللدل A۷ اسللپرت بللک از یللک 
گریل)جلوپنجره( توسللعه یافته در عرض و ارتفاع 
استفاده کرده که البته بافت ساده ای نیز دارد. در بالا 
و مرکز گریل شش ضلعی؛ لوگوی بزرگ کمپانی 
قللرار دارد. در طرفین بامپر)سللپر( دو وردی هوای 
بزرگ را مشللاهده می کنیم که در خودروی های 
اسپرت عضو ثابت بامپر هستند. شاید بگوئید ما با 
یک خودروی اسپرت سر و کار نداریم اما این یک 
کوپه چهار درب اسللت که روح اسللپرت در تمامی 

بخش های خودرو حضور دارد.
اسللتفاده از ال ایللی دی در چللراغ های جلو، ظاهر 

تهاجمی این محصول را افزایش داده است.
با حرکت به سللمت نمای جانبی A۷ اسللپرت بک 
اولین چیزی که خودنمایی می کند خط شانه قوی 
در بدنه خودرو است. پس از آن حجم ایجاد شده در 
قسمت پایین درب ها و رینگ های 19 اینچی)برای 
مللدل هللای پایه( که جلللب نظر می کنند. به طور 
کلللی ایللن آئودی آلبومی از خطوط عضانی را در 

خود جای داده اسللت! نگاهی نیز به خط خمیده و 
شللیب دار سللقف داشته باشید. آئودی این طراحی 
را عامل ایجاد فضای بیشتر در بخش عقب بویژه 
برای سر و پای سرنشینان عنوان کرده است. آئودی 
در طراحی کابین A۷ اسپرت بک تغییرات زیادی 
را مدنظر قرار داده است و از آن در تبلیغات خود به 
عنوان تعریف جدیدی از آزادی در کابین خودرو نام 
برده است. در این کابین تمامی دکمه ها و کنترل 
های مرسوم حذف و با دو صفحه لمسی فوق العاده 
باکیفیت)نمونه 1٠.1 اینچی ویژه سیستم سرگرمی 
و نمونه 8.۶ اینچی ویژه تنظیمات( جایگزین شده 
اند. نشانگر آمپر مقابل راننده نیز با نمایشگر 1۲.3 
اینچی کاما دیجیتالی شده و از ترکیب سنتی خبری 
نیست. با این شرایط می توان این کابین را یکی از 
مللدرن تریللن انوع موجود در بازار لقب داد. از جمله 
امکانات ارائه شللده برای A۷ می توان به صفحه 
نمایش هدآپ، کروز کنترل تطبیق پذیر )قابلیت 
حفظ فاصله با خودروی جلویی(، کروز کنترل فعال 
در سللرعت پایین، دوربین پوششللی نقاط کور دید 
 ،)AEB( راننده، سیسللتم ترمز خودکار اضطراری
هشدار خروج از خطوط، سامانه ناوبری MMI لمسی 
، صندلی های اسپرت و برقی جلو مجهز به گرمکن، 
تریم چرمی داخل کابین، سیستم صوتی پیشرفته 
Bang & Olufsen، سیستم تهویه هوشمند، برف 
پاک کن هوشمند، آینه های برقی، سنسور پارک 
عقب و جلو، پشتیبانی از اندروید اوتو و اپل کارپلی، 
یو اس بی، پد شارژ بی سیم، سیستم هشدار تصادف 

از جلو،فرمان برقی و ... اشاره کرد.

ارباب حلقه ها و کوپه 4 درب 20۱۹

 

رئیس شورای عالی سیاسی یمن توقف حمات پهپادی و 
موشکی و تمامی انواع هدف گیری ها علیه عربستان را اعام 

کرد و خواستار مقابله به مثل عربستان در این باره شد.
مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن وابسته به 
انصارالله در صنعا در قالب اعام طرح تحقق صلح با اعام 
توقف هدف گیری خاک عربستان با پهپادها، موشک های 
بالستیک و بالدار و تمامی انواع هدف گیری ها تاکید کرد: 
منتظر پاسخ مثبت و متقابل و بهترین واکنش و اعام متقابل 
در خصوص توقف هرگونه هدف گیری و حمات هوایی 
به خاک یمن هستیم و در عین حال حق پاسخگویی را در 
صورت عدم پاسخ به این طرح برای خود محفوظ می دانیم. 

المشاط عصر جمعه در سخنرانی به مناسب پنجمین سالگرد 
انقاب ۲1 سپتامبر با تقدیر از تاش های صلح و تاش های 
محلی و بین المللی و در راس آن تاش های دبیرکل سازمان 
ملل و فرستاده ویژه این سازمان به یمن درباره طرح تحقق 
صلح گفت: از همه طرف های مختلف جنگ می خواهیم به 
طور جدی وارد مذاکرات جدی و حقیقی شوند که به آشتی 
ملی فراگیر بینجامد و هیچ طرفی از این روند مستثنی نباشد 
تا از ریختن خون یمنی ها ممانعت شده و رشته های برادری 

باقی بمانند و منافع عالی ملی در نظر گرفته شوند.
المشللاط بللار دیگللر عفو عمومللی اعام کللرد و از تمام 
فریب خوردگان از افراد و رهبران خواسللت از این فرصت 

دسللت داده اسللتفاده کرده و به آغوش وطن بازگشته و راه 
درست را انتخاب کنند. وی ادامه داد: تاکید می کنیم ادامه 
جنگ هرگز به نفع هیچ کس نخواهد بود بلکه تحولات 
مهم و خطرناکی را به همراه خواهد داشت که نمی خواهیم 
رخ دهند با علم به اینکه بیشترین خسارت  و آسیب متوجه 
ما نخواهد بود بلکه در وهله اول و به طور اساسی و مستقیم 
متوجه کشورهای متخاصم خواهد بود. المشاط این رهبر 
سیاسی انصارالله یمن همچنین با درخواست برای احترام 
به رنج های ملت یمن کشورهای متخاصم را به لغو فوری 
ممنوعیت پرواز از فرودگاه بین المللی صنعا و توقف تعقیب 

کشتی هایی فراخواند که به سمت الحدیده می روند.

سللرمربی تیللم فوتبال پرسللپولیس با 
اظهاراتی که در نشست خبری پیش از 
بازی با استقال داشت به نوعی جنگ 

در دربی را از دیروز آغاز کرد.
تیم های فوتبال استقال و پرسپولیس 
از سللاعت 1۶ امروز یکشللنبه در هفته 
چهللارم لیگ برتللر فوتبال ایران برگزار 
کننللده نودمیللن دربللی خواهنللد بود. 
نشسللت خبری این مسللابقه با حضور 
آندره اسللتراماچونی سرمربی استقال 
و گابریل کالدرون سرمربی پرسپولیس 

برگزار شد.
ابتدا کالدرون پاسللخگوی سللئوالات 
خبرنللگاران بللود. خبرنگاری در جریان 
نشسللت خبری سللرمربی سللرخ ها از 
کالللدرون سللئوالی در خصللوص تاثیر 
غیبت شللیخ دیاباته و فرشید اسماعیلی 
از ترکیب اسللتقال در بازی سللئوالی 
پرسید. کالدرون که می توانست با یک 
پاسخ ساده از کنار این سئوال عبور کند، 

هوشللمندانه مسیر مصاحبه را به سمتی 
برد که آغاز کننده جنگ روانی علیه تیم 

حریف باشد.
کالللدرون در پاسللخ بلله ایللن سللئوال 
مشللکات مالی پرسللپولیس را به رخ 
خبرنللگاران کشللید و اعللام کللرد که 
وزارت ورزش از تیم اسللتقال حمایت 
می کند. این مربی همچنین مدعی شد 
که شللیخ دیاباته مهاجم فعلی استقال 
را می خواسته است ولی این بازیکن به 
خاطر عدم توان مالی پرسپولیس راهی 
اسللتقال شللده اسللت. وی همچنین 
تاکید کرد که اسللتقال مدام از داوری 
ها شللکایت می کند. دقایقی بعد آندره 
استراماچونی به جای کالدرون روبروی 
خبرنگاران نشست و خبرنگار مهر از وی 
در خصوص اظهارات کالدرون سللئوال 
پرسید. سرمربی ایتالیایی استقال ابتدا 
سعی کرد با جماتی نظیر »به کالدرون 
احترام می گذارم چون از من بزرگتر است 

و مربی مشللهوری اسللت« آرامش خود 
را حفللظ کند اما ناخواسللته وارد جنگی 
شد که مربی آرژانتینی آتشش را روشن 
کرده بود. اسللتراماچونی در ادامه گفت: 
»نمللی دانم چللرا  دائما درباره تیم های 
دیگر صحبت می کنند جز تیم خودشان.  
پرسللپولیس در حال حاضر بهترین تیم 
ایران است و بازیکنانی با قیمت بالا دارد. 
آنها بیشللترین پرداختی و دستمزدها را 
نسبت به بقیه تیم ها دارند ... وقتی دیاباته 
را خواسللتیم کالدرون مربی پرسپولیس 

نبود.«

شللاید بتوان این بخللش از اظهارات دو 
مربللی را مهمتریللن و برجسللته ترین 
قسللمت هللای ایللن نشسللت خبری 
دانسللت. البته با بررسللی صحبت های 
استراماچونی مشخص می شود دیاباته 
زمانی به استقال پیوست که کالدرون 
سرمربی پرسپولیس بوده است ولی باید 
دید سرنوشت نتیجه بازی حساس فردا 
بعد از این آغاز این جنگ »خارج از زمین« 
چه خواهد شد؛ بخصوص اینکه کالدرون 
از تجربه بیشتری در مربیگری برخوردار 

بوده و با این فضاها آشنا است.

خریللد و فروش آمبولانس؛ پدیده ای که 
مانند کالاهای دیگر، بازار آگهی هایش در 
سایت های اینترنتی داغ است، اما آیا این 

اقدام قانونی است؟.
"آمبولانس" وسللیله نقلیه ای اسللت که 
در حللوزه اورژانس پیش بیمارسللتانی و 
بللرای انتقال مصدومللان و بیماران مورد 
اسللتفاده قرار می گیرد. باید توجه کرد که 
کمک رسللانی با آمبولانس  هم ضوابط و 
مقررات خاص خود را دارد و باید با مجوز 

رسمی سازمان اورژانس کشور انجام شود. 
این درحالیست که که با یک سرچ ساده در 
اینترنت به وفور به آگهی هایی برمی خوریم 
کلله با قیمت های چند ده میلیونی و چند 
صد میلیونی، خرید و فروش آمبولانس ها 
را تبلیللغ می کنند، امللا آیا خرید و فروش 

آمبولانس  قانونی است؟    
دکتر پیرحسللین کولیوند در گفت وگو با 
ایسنا،   درباره خرید و فروش آمبولانس و 
آگهی هایی که در این باره در سایت های 

فللروش مختلف دیده می شللود، گفت: 
موارد خرید و فروش آمبولانس مربوط به 
آمبولانس های خصوصی است. باید توجه 
کرد که آمبولانس خصوصی جزو اموال 
کسللی است که مالک این آمبولانس ها 
اسللت. وی افزود: بنابراین از آنجایی که 
آمبولانس جزو اموالش محسوب می شود، 
اجللازه خریللد و یا فروش آن را دارد. منتها 
کسی که آمبولانس را خریداری می کند، 
باید حتما ضوابط استفاده از آن را رعایت 

کرده و مجوزهای لازم را داشته باشد.
کولیوند با بیان اینکه کسی که از آمبولانس 
اسللتفاده می کند،   باید بتواند مجوزهای 
مربوطه را از سازمان اورژانس کشور اخذ 
کند،  تاکید کرد: در غیر این صورت کسی 
کلله آمبولانس را بخللرد، نمی تواند با آن 
کاری انجام دهد. کار کردن با آمبولانس 
تابع دسللتورالعمل و ضوابطی است که از 

سوی سازمان اورژانس کشور اباغ شده 
است و کلیه دانشگاه های علوم پزشکی 
کشللور هللم بر روی ایللن موضوع کاما 

نظارت می کنند.
وی همچنین اظهار کرد: البته پلیس هم 
در شللماره گذاری چنین آمبولانس هایی 
این دقت را خواهد داشللت که آمبولانس 
از سللوی سازمان اورژانس مجوز فعالیت 

داشته باشد.
رییس سللازمان اورژانس کشللور درباره 
سللرانجام رسیدگی به موضوع جابجایی 
سلبریتی ها از طریق برخی آمبولانس های 
خصوصی نیز به ایسنا گفت: در این زمینه 
فقللط یللک مورد تخلف داشللتیم که آن 
آمبولانس را تعطیل کردیم. آیین نامه ای 
هم در هفت صفحه در این زمینه صادر شده 
است و قواعد و نحوه عمل آمبولانس های 

خصوصی را تشریح کرده است.

جامعه

ورزشجهان

سلامت

جنگ روانی کالدرون و استراماچونی بالا گرفت اعام توقف حمات موشکی و پهپادی انصارالله یمن به عربستان 

ماجرای خرید و فروش اینترنتی آمبولانس های اورژانس

گروه  صنعت و معدن: جلسلله رسللیدگی به اتهامات مسئولان سابق شرکت 
خودروسازی سایپا و مرتبطان این پرونده صبح امروز به ریاست قاضی زرگر برگزار 
شد. حسینی نماینده دادستان در این جلسه با بیان اینکه این پرونده ۲۶ متهم دارد 
افزود: اتهامات موجود شامل اخال در نظام ارزی از طریق ثبت سفارش های صوری 
و غیر واقعی و انجام معامات ارزی در سطح کان، اخال در نظام توزیع مایحتاج 
عمومی از طریق تحصیل 1۶۷ هزار و 83۴ دستگاه خودرو با انحصار و بهره مندی 
از رانت و همچنین اخال در نظام اقتصادی از طریق فعالیت شرکت هرمی به مبلغ 
۲۶3 میلیارد ریال و پولشللویی به میزان سلله هزار و دویسللت میلیارد تومان با ۲۶٠ 
حساب بانکی است. حسینی در ادامه تصریح کرد: متهمان ردیف اول و دوم پرونده 
مورد نظر زن و شوهر و دارای شغل آزاد هستند که با مدیرعامل و معاون بازاریابی و 
فروش و همچنین مدیر اداره برنامه ریزی فروش سایپا در قسمت اخال در نظام 
توزیع نیازمندی های عمومی تبانی داشته اند. حسینی در ادامه و با تشریح اسامی 
و عناوین اتهامی متهمان بیان کرد: وحید بهزادی فرزند ابوطالب، متهم است به 
مشارکت در اخال کان در نظام پولی و ارزی از طریق ثبت سفارش صوری و غیر 
واقعی، دریافت ارز از بانک های پارسیان و سرمایه و انجام عملیات حواله ارزی بدون 
دریافت مجوز و در پوشش شرکت شهاب پارسه کیش و چند شرکت در خارج از 
کشور، مشارکت در اخال کان در نظام توزیع نیازمندی های عمومی از طریق 
انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت و تولید ۶ هزار و ۷٠٠ دستگاه خودرو با ارزش 119 
میلیارد و ۷۷9 میلیون ریال و کسب منفعت، مشارکت در اخال در نظام اقتصادی 
از طریق فعالیت در شرکت هرمی و عضو گیری به مبلغ ۶3 میلیارد ریال، جعل سند 
رسللمی، شناسللنامه و اسللتفاده از سند مجعول عادی و ارائه اسناد جعلی گمرکی به 
بانک های سرمایه و پارسیان و مشارکت در عملیات پولشویی به نحو سازمان یافته 

به میزان 3 هزار و ۲٠٠ میلیارد تومان،
نجوا لاشیدایی فرزند علی متهم است به مشارکت در اخال کان در نظام پولی 
و ارزی از طریللق ثبللت سللفارش های صللوری و غیر واقعی و انجام عملیات حواله 
ارزی بدون اخذ مجوز از طریق دفاتر غیر مجاز، مشارکت در اخال کان در نظام 
اقتصادی از طریق اخال در نظام توزیع نیازمندی های عمومی و از طریق پیش 
خرید، مشارکت در اخال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضو گیری و فعالیت 
در شرکت هرمی و تحصیل منفعت به مبلغ ۶3 میلیارد ریال و مشارکت در عملیات 
پولشللویی از طریق بهره گیری از حسللاب های اشللخاص متعدد حقیقی و حقوقی 
به مبلغ 3 هزار و ۲٠٠ میلیارد تومان. مهدی جمالی فرزند علی اکبر متهم است به 
مشارکت در اخال در نظام توزیع نیازمندی های عمومی و تولیدات مورد نیاز مردم 
که از 1۷۲ هزار و 9۴1 دستگاه خودرو 1۶۷ هزار و 83۴ دستگاه به 1۵ نمایندگی از 
میان ۶٠٠ نمایندگی تحویل داده شده است. نماینده دادستان در ادامه بیان کرد: رضا 

تقی زاده، معاون سابق بازاریابی و فروش سایپا متهم است به مشارکت در اخال در 
نظام توزیع نیازمندی های عمومی و تولیدات مورد نیاز مردم که از 1۷۲ هزار و 9۴1 
دستگاه خودرو 1۶۷ هزار و 83۴ دستگاه به 1۵ نمایندگی از میان ۶٠٠ نمایندگی 
تحویل داده شده است.حسین نوری مدیر اداره برنامه ریزی فروش سایپا متهم است به 
مشارکت در اخال در نظام توزیع نیازمندی های عمومی،جعفردل افکار متهم است 
به مشارکت در اخال در نظام توزیع نیازمندی های عمومی تعداد ۶۶99 دستگاه 
خودرو به مبلغ ۴۶ میلیارد و 838 میلیون ریال.پس از ذکر اسامی متهمان نماینده 
دادستان به تشریح اقدامات مجرمانه متهمان پرداخت : الف( وحید بهزادی و خانم 
لاشیدایی از سال 8۶ در شرکت پالینور شروع به فعالیت کردند که این شرکت با 
وعده های واهی سرمایه گذاری اقدام به جذب افراد می نموده است. حساب بانکی 
نجوا لاشیدایی در بانک صادرات از سال 8۶ تا 88 گردش مالی 13 میلیارد تومانی 
داشته است و تعدادی از اعضای شرکت پالینور با وی همکاری می کردند که یکی 
از موارد آن واریز ۴٠٠ میلیون تومان از حساب یکی از افراد به حساب امین رضایی 
است. اعضای هیئت مدیره این شرکت در زمینه خرید و فروش ارز فعالیت داشته 
است. مبلغ 1 میلیارد و 8٠٠ میلیون تومان نزد خانم نجوا لاشیدایی به عنوان امانت 
وجود داشته که او سود آن را به حساب ندا لاشیدایی ارسال می کرده است.بر اساس 
مستندات نجوا لاشیدایی اداره اموال ندا لاشیدایی و مازیار مهدوی فر را در اختیار 
داشته است که مهدوی فر در زمان حضور در ایران در چندین نوبت به حساب نجوا 
لاشیدایی وجوهی را واریز نموده است. مقدار عواید حاصل از شرکت پادینور ۲۶3 

میلیارد ریال برآورد گردیده است.
ب( اخال در نظام پولی و ارزی منجر به قاچاق ارز از کشور 

ج( عملیات متقلبانه نسبت به دولت از طریق ارز دولتی و فروش آن در بازار آزاد:
وی بیان کرد: حسب تحقیقات صورت گرفته، وحید بهزادی با استفاده از تبانی با 
شرکت سایپا اقدام به انعقاد قرارداد برای تولید و فروش خودرو کرده و سپس با رایزنی 

سعی در تمدید قرارداد کرده است.
نماینده دادستان ادامه داد: حسب تحقیقات صورت گرفته متهمان در کل کشور 
اقدام به توزیع خودرو و تحویل به سایر نمایندگی های شرکت خودروسازی سایپا 
می کرده اند در حالی که شرکت خودرو سازی سایپا باید این کار را انجام می داد که 

این بی توجهی منجر به گرانی و کمبود خودرو شد.
حسینی گفت: از سوی دیگر حتی یک ریال مالیات نیز از سوی متهمان پرداخت 

نشده که این خود از مصادیق پولشویی به شمار می رود.
نماینده دادستان با اشاره به گزارش های متعدد وزارت اقتصاد و بانک مرکزی درباره 
شبکه پولشویی مذکور اظهار کرد: نجوا لاشیدایی در سال 9۷، تعداد ۲ هزار سکه 
دریافت کرد و از وی 3٠ حسللاب در شللبکه بانکی شناسللایی شللد و تا زمان تهیه 

کیفرخواست گردش مالی حساب ها 8 هزار میلیارد ریال بوده است.
نماینده دادستان در ادامه جلسه دادگاه بیان کرد: 38 حساب بانکی با گردش دو هزار 
میلیاردی متعلق به آقای ابوطالب بهزادی و همچنین ۵ هزار سکه با سوابق آموزش 

و پرورش همخوانی ندارد.
نماینده دادستان ادامه داد: در اظهارات حامد مبشری، دانیال مهرجویی و محمد کاظم 
جمیشیدی که در متن کیفرخواست وجود دارد آورده شده که به حساب وحید بهزادی 
حواله جات متعدد ارزی ارسال می شده است. همچنین رضا طریقت منفرد نیز اظهاراتی 
داشته که در کیفرخواست ذکر شده است. جای تامل دارد از حساب های وحید بهزادی 
و نجوا لاشیدایی در شرکت شهاب پارس بالغ بر 18 میلیارد تومان به حساب خانمی 
واریز شده که بنا بر تحقیقات به عمل آمده این خانم مجری شبکه ضد انقاب من 

و تو و مجری مرجان تی وی بوده که در سال 9۴ از کشور خارج شده است.
حسینی نماینده دادستان در خصوص دلایل مربوط به قرارداد منعقده با سایپا اظهار 
کرد: یکی از این دلایل اخال از طریق فروش سبدی محصولات سایپا است. خانم 
لاشیدایی و وحید بهزادی از طریق نمایندگی شیراز بر خاف مقررات قانونی اقدام 
به انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت و تولید ۶۷٠٠ دستگاه خودرو با آورده 3٠ میلیارد 

تومان نموده اند که جمالی )مدیرعامل سابق سایپا( آن را امضا نموده است.
حسللینی گفت: شللرکت سللایپا عاوه بر مشارکت یک فرد حقیقی در تولید ۶۷٠٠ 
دستگاه خودرو تنها با پیش پرداخت ۵ میلیون تومان خودرو ها را تحویل داده است که 
این مورد اعتراض سایر نمایندگی ها در پی داشته است. وی ادامه داد: بنا بر اظهارات 
برخی متهمان تعویض خودرو های کم فروش به پرفروش نیز صورت می گِرفته 
است که در این باره صحبت های آقای جهرودی )مدیرعامل بعدی سایپا( حاکی از 
وجود رانت و انحصار در قرارداد فوق می باشد، همچنین نتیجه بررسی های سازمان 
بازرسی نشان می دهد که نحوه شراکت سایپا با متهمان منحصر به فرد بوده است. 
سایپا در زمان جمالی این قرارداد را منعقد کرده و در نقل و انتقالات کد فروش ویژه به 
متهمان اختصاص داده شده است. در قرارداد، تخصیص و جریمه های قابل توجهی 

وجود دارد که در سایر قرارداد های منعقده مشاهده نمی شود .

در جلسه دادگاه مسئولان سابق سایپا مطرح شد؛

 تبانی یک زن و شوهر  برای خرید ۱۶۸ هزار خودرو 
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روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی 

ش�رکت مجتم�ع گاز پارس جنوب�ی در نظر دارد اقام 
مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین 

نماید:
  I-9۷۴1۲1۶-JGشماره تقاضا و مناقصه: تقاضای شماره

مناقصه شماره ٠۵۷/98
درخواس�تی:  اق�ام  مختص�ر  ش�رح 
 AMOT ساخت شرکت P/F:THERMOSTATIC VALVE

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین 
شللرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان 1/3۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال 

می باشد.
ن�وع تضمین ش�رکت در فرآین�د ارجاع کار: تضمین 
شرکت درفرآیند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول 
وفق آیین نامه تضمین شللماره 1۲3۴۲٠۲/ت ۵٠۶۵9 ه مورخ 

9۴/٠9/۲۲ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه: ۲۷/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال

تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط: ٠۵/۲٠/98 
تاریخ گشایش پاکات فنی: ٠۶/٠۷/98 

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: ٠۶/۲۶/98 

تاریخ گشایش پاکات مالی: ٠۷/۲3/98
آدرس و تلفن مناقصه گزار: استان بوشهر- منطقه ویژه 
اقتصللادی انرژی پارس-شللرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-

فاز۲و3- سللاختمان سللتاد- طبقه ۲-مدیریت بازرگانی-اداره 
خریدابزار دقیق-اتاق ۲19-جواد قنبری. تلفن: ٠۷۷3131۲۲33 

و٠۷۷3131۲۲31
مناقصلله گللران می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر به 
سللایت WWW.SPGC.IR مراجعلله و یللا با شللماره تلفن: 

٠۷۷3131۲۲33و۲۲31 تماس حاصل فرمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم
  شماره مجوز:۱3۹8.3804

روابط عمومی منطقه يك عمليات انتقال گاز

موضوع: خرید سه قلم روغن مورد نیاز تاسیسات تقاضای 
شماره 9۷۴٠88۷

مدت قرارداد : ۶٠ روز شمسی
زمان توزیع اس�ناد مناقصه : توزیع اسللناد مناقصه و 
کاربرگ اسللتعام ارزیابی کیفی بین مناقصه گران از تاریخ 
انتشللار آگهی نوبت دوم در روزنامه کثیر الانتشللار به مدت ۵ 

روز کاری خواهد بود.
رش�ته: داشللتن گواهینامه معتبر در زمینه تولید یا خرید و 

فروش مرتبط با موضوع مناقصه از مراجع ذیصاح و همچنین 
جزء وندور لیست شرکت ملی نفت باشد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
1/۲3۷/۴98/٠8٠ ریللال ضمانتناملله بانکی مطابق با آیین نامه 
تضمیللن معامللات دولتی به شللماره 1۲3۴٠۲/ ت ۵٠۶۵9 هل 
تاریخ ٠9/۲۲/ 139۴ )واریز وجه نقد به حساب سیبا بانک ملی 
به شماره ۲1۷۴۶3۲۲11٠٠9 نزد بانک  در وجه شرکت انتقال 

گاز ایران - منطقه یک انجام گیرد(

تلفن امور پیمانها منطقه یک: ٠۶1-۵۲۶۵۴۵11
جهت کسللب اطاعات بیشللتر به سللایت منطقه 1 عملیات 
و  www.nigc-zone۱.ir آدرس:  بلله  گاز   انتقللال 

 www.iets.mporg.ir مراجعه فرمائید.
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تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠۷/٠۷/1398
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